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Anexa III

DIRECŢIA Activităţi Social-Culturale şi Patrimoniale

           

SERVICIUL Activităţi Culturale, Sportive şi Tineret

CENTRALIZATORUL FIŞELOR DE EVALUARE
cuprinzând propunerile de evaluare a proiectelor pentru sportul pentru toţi – semestrul II 2012

-lei-

	Nr. crt
	Solicitant/ramura sportivă
	Denumirea proiectului
	Valoarea totală a proiectului
	Suma solicitată
	Suma eligibilă
	Punctaj obţinut
	Suma propusă de comisie

conf. pctaj
	Observaţii

	1. 
	Fundaţia Procardia – sport profilactic
	Importanţa mişcării în prevenirea bolilor ...
	11.074
	9.413
	9.413
	46
	2.200
	

	2. 
	C.S. Olympikus – sport pentru persoane cu handicap
	Organizare cupa Olympikus
	13.500
	9.500
	9.500
	63
	4.800
	

	3. 
	A.S. Klarisz Euro Hilfe – korfball  
	Korfball în România
	30.905
	25.770
	25.770
	53
	7.700
	

	TOTAL
	55.479
	44.683
	44.683
	
	14.700
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